
Муниципальное образование г. Тулы 

 (УО администрации г. Тулы) 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                

"Центр образования № 10" имени А.В. Чернова 
300044, г.Тула, ул.М.Горького, 41                                           

  тел./факс (4872) 34-99-71                                                     e-mail: tula-co10@tularegion.org                                                      

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.08.2023                                                                                  № 10-01-10/297 

 

Об организации воспитательно-образовательного 

процесса по фактическому месту осуществления  

образовательной деятельности г.Тула, ул. Пузакова, д.80 

      

 

На основании Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», постановлением Главного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ  от 

28.01.2021 г. № 2 «Об утверждении санитарных правил и норм                         

СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению 

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», 

уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Центр образования № 10» имени А.В. Чернова и другими нормативно – 

правовыми актами по вопросам образования, социальной защиты прав и 

интересов детей, решения педагогического совета (протокол от 28.08.2023      

№ 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023: 

- календарный план воспитательной работы  на 2023-2024 учебный год; 

- дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу 

«Тульское наследие» Пономарёвой О.В., Шакировой Р.Ф.; 

- дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу 

«Золотой ключик» Агаповой М.Г., Беловой С.В., Жидомировой И.Е., 

Укроповой А.Н., Шаниной Л.В.; 

- дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу 

«Золотое рукоделие» Гордеевой О.В.,    Дреминой А.В., Дерябиной С.А. 

 

Директор                                                                          О.Н. Чернышёва 
 

mailto:sch_55_2@mail.ru

		2023-08-28T20:51:18+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна




